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Belønningsordningen - Rapportering 2016 - Bergen   

Samferdselsdepartementet har avtale med Hordaland fylkeskommune og Bergen kommune 

innenfor Belønningsordningen for bedre kollektivtransport og mindre bilbruk i byområdene i 

perioden 2015-2018. Utbetaling av midlene gjøres årlig på bakgrunn av rapportering av 

resultater fra året før. Det er viktig at resultatene rapporteres ut fra målene i avtalen. Ved 

vurdering av måloppnåelsen skal utviklingen i kollektivtrafikken og personbiltrafikken legges 

til grunn, jf. ordningens retningslinjer. 

 

Generelt skal årlig rapportering for alle byområdene inneholde: 

 Måloppnåelse. 

 Framdrift med sikte på måloppnåelse ved avtaleperiodens slutt og tilhørende 

virkemiddelbruk. 

 Rapportering over belønningsmidler mottatt så langt i perioden, samt planlagt bruk av 

eventuelle ubrukte midler (rapporteringen skal også omfatte ekstra bevilgninger). 

 Gjennomførte og påbegynte tiltak. 

 Eventuelle forsinkelser i henhold til tiltaksplan. 

 Eventuelt revidert tiltaksplan i henhold til avtalenes punkt 4. 

 

I oppfølgingen av avtalen med Hordaland fylkeskommune og Bergen kommune ber vi 

spesielt om at det rapporteres om følgende:  

 Personbiltrafikken ved passering gjennom avtalte trafikkregistreringspunkter og i 

bomringen. 

 Passasjerstatistikk for kollektivtransporten (antall påstigninger) for 2014-2016 i 
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Bergen og Bergensområdet, fordelt på buss og bybane. 

 Et oversiktlig sammendrag av hvilke aktiviteter ansvarlig myndighet i samarbeid med 

evt. andre har gjennomført i løpet av 2016, herunder en tabell over anvendelsen av 

midlene, eventuelt ubrukte midler og begrunnelse for ev. forsinkelse i forhold til 

planlagt framdrift (inkludert hvilken aktør som er ansvarlig for tiltaket). 

 Vurdering av måloppnåelse ved avtaleperiodens slutt med virkemidlene som ligger 

inne i avtalen; hvilke endringer er det eventuelt aktuelt å vurdere? 

 

Frist for rapporteringen er 31.1.2017.  

 

Samferdselsdepartementet legger for øvrig til grunn at det kan være aktuelt å starte 

forhandlingene om en bymiljøavtale for Bergen raskt med sikte på avtaleinngåelse i 2017. 

Ved avtaleinngåelse vil belønningsmidler bli innlemmet i bymiljøavtalen. 

 

Med hilsen  

 

 

Anne-Lise Junge Jensen (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Åse Nossum 

 seniorrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

 

Kopi til:  
 

Vegdirektoratet 
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Adresseliste 

Bergen kommune Postboks 7700 5020 BERGEN 

Hordaland fylkeskommune Postboks 7900 5020 BERGEN 
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